Ex.ª, em cumprimento ao referido despacho de fls., expor para ao final requerer o que se segue: 

DO LAUDO PERICIAL 

Trata-se de caso em que o Autor alega ser vítima de acidente automobilístico, resultando em invalidez 

permanente. 

Houve pagamento administrativo realizado na monta de R$ 1.687,50 (um mil e seiscentos e oitenta e sete reais 

e cinquenta centavos). 

Nesse sentido, foi nomeado perito por esse d. juízo, e posteriormente as partes intimadas a apresentaram 

quesitos, a fim de se verificar qual o grau da suposta Invalidez da parte autora. 

Trecho do laudo: 

Verifica-se, portanto, que o laudo pericial aponta a existência de duas invalidez, sendo para o MEMBRO

[...]

apontando de maneira  objetiva as folhas dos autos de onde foi extraída a lesão apontada, bem como que 

informe quais as limitações físicas permanentes que a vítima restou acometida. 

Outrossim, na remota hipótese de condenação, requer seja observado o pagamento administrativo realizado na 

monta de R$ 1.687,50 (um mil e seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

APODI, 24 de setembro de 2020. 

LIVIA KARINA FREITAS DA SILVA 

11929 - OAB/RN